[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от «25» декабря  2019 года                                                                                          № 49
Об утверждении Перечня имущества, свободного   от  прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных  прав субъектов     малого     и     среднего предпринимательства)

В соответствии с п.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный Перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства, арендующим это имущество.

3. Решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 22.08.2019 № 27 «Об утверждении Перечня имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав

субъектов     малого     и     среднего предпринимательства)», от 22.08.2019 № 28 «Об утверждении Перечня имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов     малого     и     среднего предпринимательства)» признать утратившими силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         В.В. Савинене